Республика Адыгея

администрация

муниципального образования

«Тахтамукайский район»

385100, аул Тахтамукай, ул. Гагарина 2

тел. 8(87771)96-2-90,  8(8772)57-15-95

E-mail: tahtamukay@mail.ru
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ

«ТЭхъутэмыкъое район»

иадминистраций

385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

ур. Гагаринэм ыцIэкIэ щытыр, 2

тел. 8(87771)96-2-90,  8(8772)57-15-95

E-mail: tahtamukay@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» декабря 2013г.

           № 3466
а. Тахтамукай

О внесении изменений в постановление от 05.03.2013г. № 458

«Об утверждении Положения о проверке достоверности и

полноты сведений, представляемых гражданами,

претендующими на замещение должностей

муниципальной службы, и муниципальными служащими,

и соблюдения муниципальными служащими

требований к служебному поведению в администрации

 муниципального образования «Тахтамукайский район»

С целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в  Положение «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению в администрации муниципального образования «Тахтамукайский район»:

1.1.  Пункт 20 Положения  читать в следующей редакции: «При установлении в ходе проверки обстоятельств, свидетельствующих о наличии признаков преступления или административного правонарушения, материалы об этом представляются в течение 7 рабочих дней в государственные органы в соответствии с их компетенцией».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО  «Тахтамукайский район».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации МО «Тахтамукайский район» Хатит С.Х.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава муниципального образования

«Тахтамукайский район»                                                                     А.Схаляхо